

EDGE Associates AB

559054-3152

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



EDGE
Associates

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pushparaj Marius Silva, Styrelseledamot
2025-05-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2016. Bolaget bedriver IT-konsultverksamhet i Sverige med systemutveckling och mjukvaruutveckling i annat land samt annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget har under året ingått samarbeten med fler nya kunder samt även ett flertal ramavtal inom offentlig verksamhet. Utöver detta så har Bolaget kunnat utöka engagemang hos befintliga kunder.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	9 469 440	7 202 881	4 125 713	2 790 782
Resultat efter finansiella poster	-164 684	182 732	894 824	1 025 025
Soliditet (%)	55	66	83	89

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år främst som följd av att vi har fått ett stort antal nya ramavtalskunder inom offentlig sektor och därigenom lyckats vinna fler affärer.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 730 717	106 653	2 887 370
Balanseras i ny räkning		106 653	-106 653	0
Årets resultat			-117 663	-117 663
Vid årets utgång	50 000	2 837 370	-117 663	2 769 707

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 837 370
Årets resultat	-117 663
Summa	2 719 707
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 719 707
Summa	2 719 707

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 469 440	7 202 881
Övriga rörelseintäkter		8 219	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 477 659	7 202 881
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 896 492	-981 676
Övriga externa kostnader		-7 444 864	-5 442 966
Personalkostnader	2	-344 293	-606 737
Summa rörelsekostnader		-9 685 649	-7 031 379
Rörelseresultat		-207 990	171 502
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 306	11 230
Summa finansiella poster		43 306	11 230
Resultat efter finansiella poster		-164 684	182 732
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		47 021	-47 021
Summa bokslutsdispositioner		47 021	-47 021
Resultat före skatt		-117 663	135 711
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 058
Årets resultat		-117 663	106 653

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	500 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	0
Summa anläggningstillgångar		500 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 306 344	1 618 009
Övriga fordringar		445 709	228 938
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 299	0
Summa kortfristiga fordringar		1 902 352	1 846 947
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 641 749	2 597 186
Summa kassa och bank		2 641 749	2 597 186
Summa omsättningstillgångar		4 544 101	4 444 133
Summa tillgångar		5 044 101	4 444 133

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 837 370	2 730 717
Årets resultat		-117 663	106 653
Summa fritt eget kapital		2 719 707	2 837 370
Summa eget kapital		2 769 707	2 887 370
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	47 021
Summa obeskattade reserver		0	47 021
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 960 304	1 244 465
Övriga skulder		202 612	237 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		111 478	27 803
Summa kortfristiga skulder		2 274 394	1 509 742
Summa eget kapital och skulder		5 044 101	4 444 133

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån	500 000
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	500 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	500 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för EDGE Associates AB, 559054-3152
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Pushparaj Marius Silva
Pushparaj Marius Silva
Ordförande
2025-04-16

Treshiya Kristina Palliyaguruge
Treshiya Kristina Palliyaguruge
Styrelseledamot
2025-04-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-30

Hampus Nilsen
Hampus Nilsen
Auktoriserad revisor


